Królestw o Polskie.
Komitet Urządzający wydał następujące rozpo

rządzenie o zniesieniu Komisyi likwidacyjnej i prze
kazaniu czynności jej dalszych na Bank i rządy
gubernialne:

Komitet Urządzający, w spełnieniu najwyższego
rozkazu z dnia 2 (14) stycznia 1870 r. o zniesie
niu Komisyi likwidacyjnej, postanowił i stanowi:

I. Komisyę likwidacyjną znieść bezzwłocznie, a
urzędników takowej, uważać za spadłych z etatu
na ogólnej zasadzie. •

H. Z leżących na Komisyi likwidacyjnej obo
wiązków wkłada się:

1) Na Bank Polski:
a) Wypłata wynagrodzeń likw idacyjnych, któ.

III. Wypełnienie niniejszego postanowienia, któ
re w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, wkła
da się na Prezesów komisyi likwidacyjnej i Banku
Polskiego, a także na rządy gubernialne, komisye
włościańskie i Izby skarbowe.

Działo się w Warszawie na 334 posiedzeniu
dnia 9 (21) stycznia 1870 r.

Namiestnik w Królestwie,
Jenerał-Feldmarszałek (podpisano) lir. Berg
Członek Zawiadujący czynnościami Komitetu
Urządzającego, Senator (podp.) J. Sołowjew